
30

Podlahový lak PREMIUM (Treppen & Parkettlack)

Polyuretanový lak na podlahy, korek a nábytek

Tipy a rady:

Pokud chcete svoji novou dřevěnou  
podlahu nalakovat a  nelíbí se vám 
bezbarvé provedení, můžete jako  
mořidlo použít Voskovou lazuru.  
Tento vynikající produkt zředíte cca 
25 % vody a  aplikujete na  podlahu. 
Po  dokonalém proschnutí, nejlépe  
jeden den, můžete lakovat s přestáv-
kou mezi nátěry 3–4 hodiny.

Oblasti 
použití:

 Dřevo v interiéru – standardně dva nátěry
 Obložení stěn a stropů 
 Nábytek a interiérové   dveře
 Dětské hračky
 Podlahy, parkety a schody – doporučené  

tři nátěry

Vlastnosti:  Na vodní bázi
 Dobrá zpracovatelnost
 Odolný proti otěru a poškrábání
 Odolný vůči chemikáliím: DIN 68861, část 1, 1C
 Dobrá odolnost vůči mnoha běžným krémům na 

ruce

Velikost bal.:  0,75 l; 2,5 l; 5 l

Vydatnost:  8-10 m²/l, podle typu a nasákavosti dřeva

Doba schnutí:  4 hodiny pro další nátěr

Ředidlo: 
 
Čištění nářadí:

 Neředit / při použití válečku přidat 5 % vody 
pro lepší rozliv

 Po použití očistěte vodou a saponátem

Systémové produkty číslo výr.

Vosková lazura (2400)

Olejová lazura [eco] (7670)

i pro korekdo 
interiéru

na bázi 
vody

před použitím 
dobře 
promíchejte!

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

HEDVÁBNĚ LESKLÝ
FARBLOS SEIDENGLÄNZEND

HEDVÁBNĚ MATNÝ
FARBLOS SEIDENMATT

 (číslo výr.: 2390)


